Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quouis anni tempore habendarum
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

Drexel, Jeremias

Antverpiæ, 1643

Sect. V. De coccinea Christi veste.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

Iūs sapimus; secunda rectum auferunt, aduersa secundantur.

§. IV. Ejusdem corone adumbrationes.

A Gerrimē tulit Philo, nec id sanè concoquere potuit, quod Flaccus Alexandriae Praes dissimilari, Judæorum regem Agrippam à plebecula & pueris, quamvis absentem, irridiri. Ludificatio ista in hunc ritum adornata est. Carabas homo stultus per vias aberrans in gymnasium ab eis vi pertractus est. Huic coronam charraceam imposuerunt, pro sceptro fragmentum arundinis inferuerunt dextræ. Hunc ludicum regem loco spectabiliter statuerunt, & Marin salutarunt, quod Syris Dominus. Sciebant enim Agrippani esse Syrum. Hanc injuriam Philo indignissime tulit, nimirum Caesaris amicum, & a Romano Senatu honoratum, adeò procaciter derideri. Sed, ô mi Philo, quā multo & in immēnum major fuit injury, cùm Regem cali sic irrident milites Romani, applaudenter Pontifices H̄orai! Itāne tam gravis despiciens fuit, Agrippae simulacrum despicere haberi; quantus erit, non Caesaris amicū, sed Dei Filium irrītam fācēdō ludificare, ignominia tam cruentis appertere, & ut mancipium ab eo etiā habere? Hinc* Godefridus Bullionius Dux Lotharingiae, qui anno Christiano millesimo nonagesimo nono, ipso Parasceves die, quo Christus in crucem actus, in muros urbis obfessus primus evasit, & Hierosolymam recepit, rex ibi torius exercitus consenserit. Iusti copia obserui, ubi Dei Filius fuisse coronatus spinis. Ita Baronius, Signorius, Onuphrius, Genebrardus, Siegeberus, Gordonius, Gaulterius, alii testantur.

Gell. lib. 7. Servi olim (quod Gellius me docet) vendebātur sub coronā, quā mercis venialis signum erat, ut apud nos faciculus straminis. Christus pridie sūa mortis à suomet discipulo velut servus est venditus, scilicet quia mercatorem facti pénituit, nec ei satis pretiū solutum, star denuo Christus sub spinoso fero ut servus, & venalem fēce proponit sub coronā. Nempe semetipsum exinanivit forman servi accipiens, in similitudinem hominū factus. Ita se nobis omnibus exponit vñnum. Nemo nostrū tam egenus est, quin servum hunc possit emere. Sed quanti addicuntur? quo emendus est pretio? Amore. Ama illum, & emisti, jam tuus es. Verus amor Christi cum Christo sic loqui solet: Mi amantissime Domine JESV, & agere pati fortia pro te paratissimum sum. Virga tua & baculus tuus ipsa me consolata sunt. Instep & hac mihi sit consolatio, ut affigens me dolore, non parcas. Mi Pater, modò tuus ego sum filius, castiga me, flagella me, prout tibi vñsum. Ego meam voluntati tua quam integerimē subjecio. Errummatum nihil à te avellet me, non famēs, non sitis, non pauperies, non infamia, non dolor, non motibus, non ipsa mors. Spinas tuas & ego sentire cupio. Nolo delicatum esse membrum sub capite spinoso. Ita sentit & loquitur verus amor.